18/04/2022 13:46 E-mail de E-Mail Corporativo de Cuiabá Mato Grosso - PROC.5925/2022 ESTIMATIVA DE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FI…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=e5d36a7006&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1730462015662084090&simpl=msg-f%3A173046… 1/1

Coordenadoria de Comissões Permanente <ccp@camaracuiaba.mt.gov.br>

PROC.5925/2022 ESTIMATIVA DE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO E
DECLARAÇÃO GANHO REAL DE 3,70% DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO.
1 mensagem

Gabinete Educação <gabinete@sme.cuiaba.mt.gov.br> 18 de abril de 2022 11:52
Para: ccp@camaracuiaba.mt.gov.br

Prezados,
Bom dia!

Seguem anexas a ESTIMATIVA DE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO- MEMÓRIA DE CÁLCULO E
DECLARAÇÃO DO ORDENADOR DE DESPESAS para incluir no processo do Projeto de Lei do Ganho Real de
3,70% dos Profissionais da Educação.
PROCESSO 5925/2022
MVP: 110.798/2021.

Atenciosamente,
Luana.

--

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação
Prefeitura Municipal de Cuiabá
Telefone: (65) 3645-6505

ESTIMATIVA DE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO FINANCEIRO MEMÓRIA DE CÁLCULO GANHO REAL 3,70%
SERVIDORES DA EDUCAÇÃO.pdf
513K

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 310039003800340031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=e5d36a7006&view=att&th=1803d608ecd84ffa&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l24w209l0&safe=1&zw